
Uchwała nr 5/2021/2022 

Rady Pedagogicznej Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Rąbinie 

z dnia 31 sierpnia 2021 roku 

w sprawie ustalenia sposobów wykorzystania wyników nadzoru pedagogicznego  
 

Na podstawie art. 70 ust. 1 pkt  6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. r.- Prawo oświatowe  (t.j. Dz .U. z 
2021 r.  poz. 1082) uchwala się , co następuje:  

 

§ 1. 

    W celu doskonalenia pracy Szkoły ustala się, jak w załączniku nr 1, sposób wykorzystania 
przedstawionych przez Dyrektora Placówki wniosków z nadzoru pedagogicznego sprawowanego 
przez Dyrektora i wicedyrektora. 

§ 2. 
 

     Ustala się, że po zakończeniu każdego okresu szkolnego Przewodniczący Zespołów 
przedmiotowych przedstawiają na Radzie Pedagogicznej sprawozdania o stopniu realizacji 
wniosków. 
 

§ 3. 

   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Uchwałę podjęto w głosowaniu jawnym, zwykłą większością głosów. 
Rada Pedagogiczna liczy  22 członków, obecnych na posiedzeniu 14 
Za przyjęciem uchwały głosowało14 członków 
Przeciw --- 
Wstrzymało się od głosowania --- osób. 

 

 

 

 



załącznik nr 1 

 

1. W pracy przedszkola wykorzystywać dotychczasowe dobre doświadczenia w realizacji PP. 

2. Na początku roku szkolnego szczegółowo informować wszystkich rodziców o sposobach 

diagnozy dziecka oraz sposobach pracy z dzieckiem w celu opanowania Podstawy 

Programowej. 

3. Zapewnienie bezpiecznego powrotu do szkoły zarówno uczniów jak i nauczycieli. Ważne także 

są szczepienia dla młodzieży. 

4. Informować uczniów, rodziców o wprowadzonych w szkole procedurach (COVID 19). 

5. Kontynuować prowadzenie zajęć dodatkowych zgodnie z aktualnymi potrzebami uczniów. 

6. Kontynuować przeprowadzanie analiz oraz formułowanie i wdrażanie wniosków. 

7. Mobilizować uczniów do systematycznej pracy i nauki, szczególnie podczas wprowadzenia 

nauki hybrydowej, zdalnej. 

8. Położyć nacisk na dobór metod i form nauczania, wymagających od  uczniów samodzielnego 

myślenia i formułowania wniosków. 

9. Wypracować formy skuteczniejszej komunikacji między szkołą, a rodzicami. 

10.  Zmobilizować rodziców do korzystania z dziennika elektronicznego. 

11. Stworzyć możliwość odnoszenia sukcesów i zadowolenia z siebie w różnych sferach    

działalności uczniów (konkursy, występy, sukcesu dydaktyczne itp.).  

12. Systematycznie monitorować realizację PP. 

13. Pomoc psychologiczno- pedagogiczną na kolejny rok planować z uwzględnieniem nowych 

diagnoz uczniów. 

14. W dalszym ciągu angażować dzieci z przedszkola oraz  uczniów do konkursów zewnętrznych. 

15. Podejmować stosowne działania mające na celu zmniejszenia liczby ocen niedostatecznych z 

poszczególnych przedmiotów w SP – pracować na sukces ucznia.  

16. Podejmować działania w celu zwiększenia obecności uczniów na zajęciach oraz ich aktywności. 

17. Zajęcia w świetlicy szkolnej należy rzetelnie realizować zgodnie z opracowanym planem pracy.  

18. Dokumentację przebiegu nauczania prowadzić zgodnie z przepisami prawa, terminowo. 

19. Przestrzegać zasad zawartych w Statucie Szkoły / ocenianie, bezpieczeństwo, organizacja 

pracy. 

20. W ramach wspomagania nauczycieli wsparć w zakresie efektywności procesów edukacyjnych 

poprzez podniesienie kompetencji nauczycieli   w  zakresie wykorzystania TIK w realizacji 

podstawy programowej i realizacji działań profilaktycznych poprzez: 

1) wykorzystanie w nauczaniu TIK, również podczas zajęć stacjonarnych 

2) poszerzenie umiejętności organizowania procesu dydaktycznego z uwzględnieniem 
wykorzystania narzędzi cyfrowych; 

3) dzielenie się swoim doświadczeniem w sieci tematycznej; 
4) podejmowanie działań profilaktycznych w obszarze uzależnienia od smartfonów oraz 

cyberprzemoc. 

21. Motywować nauczycieli  do doskonalenia i rozwoju zawodowego poprzez: zbadanie potrzeb 
szkoleniowych nauczycieli; powołanie nauczycielskich zespołów zadaniowych; monitorowanie 
pracy zespołów; przyznanie dodatków motywacyjnych; przyznanie nagród dyrektora szkoły;  
podawanie informacji o nowościach pedagogicznych i szkoleniach. 

22. Monitorować wykorzystania technologii informacyjnej w realizacji podstawy programowej, 
bezpieczeństwa w Internecie, profilaktyki uzależnień ze zwróceniem uwagi na uzależnienie od 
smartfonu oraz cyberprzemocy potwierdza, że: 

1) obserwowanie zajęć, kontrola i analiza wykorzystania technologii informacyjnej w 
realizacji podstawy programowej kształcenia ogólnego  w konfrontacji z programami 

nauczania i zapiskami w dokumentach szkoły była realizowana; 
2) nauczyciele wychowawcy i informatyki zwracać uwagę na tematyką bezpieczeństwa w 

Internecie i grożące uzależnienia od smartfonu; jak chronić się - Cyberprzemoc; 



3) nauczyciele zgodnie z planem porządkującym pracę dydaktyczno-wychowawczą i 

opiekuńczą  w szkole badali wyniki pracy w szkole     i udostępniali je radzie 
pedagogicznej, uczniom i rodzicom; 

4) w ramach posiadanego budżetu dostosowywać bazę dydaktyczną szkoły; 
5) Zwiększyć wiedzę i kompetencje nauczycieli w zakresie wykorzystania technologii TIK.  

23. Podczas lekcji, głównie wychowania fizycznego, należy zwracać uwagę na odpowiedni dobór 
ćwiczeń, tak aby zapewnić pełne bezpieczeństwo uczniów biorących udział w zajęciach, 
stosować zalecenia MEiN, MZ i GIS. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


